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تاکید بر رفع نقاط حادثه خیز جاده های 
گرگان  

اسماعیل نادری فرماندار گرگان گفت: یکی از مهمترین 
اولویت ها در حوزه راه را حفظ ایمنی و سلامت مردم در ترددهای 
جاده ای دانست و بررفع نقاط حادثه خیز در سطح جاده های 
این شهرستان تاکید کرد.   اسماعیل نادری در جلسه کمیته 
تخصصی بررسی احداث پروژه های دوربرگردان ایمن اظهار کرد: 
توسعه زیرساخت های حمل و نقل و ارتقاء ضریب ایمنی راه ها 
ضرورت دارد بطوری که بخشی از تصادفات جرحی و منجر به 
فوت در جاده ها ناشی از نواقص موجود در سطح راه ها، نبود علایم 
هشدار دهنده و تقاطع های نا ایمن است  . یکی از اولویت ها و 
دغدغه های دستگاه های متولی حوزه راه، ایمنی تردد در جاده ها 

است.  

۳۷۰ پایگاه جشن نیکوکاری در سطح 
گلستان آماده جمع آوری کمک های 

مردمی هستند 
مدیر کل کمیته امداد گلستان گفت: ۳۷۰ پایگاه جشن 
نیکوکاری در سطح گلستان آماده جمع آوری کمک های 
مردمی هستند  عیسی بابایی اظهار کرد: یکی از برنامه های 
کمیته امداد امام خمینی »ره « برگزاری جشن نیکوکاری است، 
که همه ساله با کمک مردم و خیرین در سطح گلستان برگزار 
می شود مدیر کل کمیته امداد امام خمینی ره گلستان افزود: 
امسال برای جمع آوری کمک های مردمی بیش از ۳۷۰ پایگاه 
در سطح استان دایر شده است وی گفت: امروز در تمام میادین 
اصلی شهر با کمک مراکز نیکوکاری پایگاه جمع آوری برقرار 
شده و مقرر شده که در میعادگاه های نماز جمعه نسبت به 
جمع آوری کمک ها اقدام شود بابایی تصریح کرد: یکی از 
برنامه های کمیته امداد برای جمع آوری کمک های مردمی 
تامین بخش زیادی از نیازهای پوشاک و هزینه های مربوط به 
سال جدید است که در این راستا با همکاری آموزش و پرورش، 
بیش از ۱۰۰ هزار پاکت بین مدارس برخوردار توزیع شده است 

پنجمین جشنواره اقدام ایرانی 
درفرهنگسرای پیامبراعظم )ص( 

شهرحسن آبادبرگزارشد.
درآستانه ماه مبارک رمضان وسال نو، پنجمین جشنواره 
اقوام ایرانی با حضورمسئولین محلی درفرهنگسرای پیامبراعظم 
)ص( محوطه ساختمان فرهنگی اجتماعی شهرداری حسن 
آبادافتتاح شد.   ،درآستانه ماه مبارک رمضان وسال نو، پنجمین 
جشنواره اقوام ایرانی درفرهنگسرای پیامبراعظم )ص( محوطه 
ساختمان فرهنگی اجتماعی شهرداری حسن آباد با حضورهادی 
حسین خانی بخشدار فشافویه،مهندس یعقوبی شهردار،حسن 
ایلانلورئیس واعضای شورای اسلامی شهرحسن آباد،حسین 
بیگدلی رئیس شورای اسلامی بخش فشافویه ، مهدی نفررئیس 
شورای اسلامی بخش فشافویه،سیدمیثم موسی کاظمی رئیس 
آموزش وپرورش فشافویه ، همکاران مجموعه شهرداری حسن 
آباد، جمعی از فرهنگیان ،دانش آموزان وشهروندان فرهنگ 

دوست شهرحسن آبادوبخش فشافویه کارخودراآغازکرد.

اخبار

بوشهر - مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان 
بوشهر از افزایش ۴ برابری تسهیلات اشتغال زایی جامعه 
ایثارگری استان خبر داد و گفت: در سال جاری تاکنون 
۲۱۶ میلیارد تومان تسهیلات اشتغال زایی ویژه جامعه 

است. بوشهر جذب شده  استان  ایثارگری 
نعمت الله غلامپور در گفت وگو با خبرنگار تسنیم در 
بوشهربا اشاره به اعزام مشاور ایثارگران ۴۱ وزارتخانه 
به استان بوشهر اظهار داشت: این مشاوران با حضور در 
ادارات و دستگاه های مختلف اجرایی مشکلات و مطالبات 
کارمندان جامعه ایثارگری استان بوشهر را مورد بررسی 
قرار دادند.وی با اشاره به میزبانی بنیاد شهید و امور 
ایثارگران استان بوشهر از 85 نفر فرزندان شهدای مدافع 
حرم گفت: این عزیزان در مدت سه روز در برنامه های 
مختلف از جمله بازدید از کارخانه کشتی سازی صدرا 

کردند. شرکت  بوشهر 
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان بوشهر با 
اشاره به برگزاری میز خدمت در شهرستان های استان 
برای رسیدگی به مطالبات جامعه ایثارگری اظهار داشت: 
در این برنامه ۳۷۰ نفر مراجعه کردند که به مطالبات 

آنان در بخش های مختلف پاسخ داده شد.
غلامپوربا اشاره به تأمین زمین مسکونی برای فرزندان 
شهدا در شهر بوشهر گفت: صبح روز ۲۲ اسفند همزمان 
با روز شهید مراسم واگذاری ۳۰۰ قطعه زمین مسکونی 

به ۳۰۰ فرزند شهید بوشهر برگزار می شود.
وی با قدردانی از مدیران دستگاه های اجرایی استان 
بوشهر در رسیدگی به مطالبات جامعه ایثارگران به 
موضوع یک درصدی اعتبارات بنیاد شهید و امور 
ایثارگران در دستگاه های اجرایی پرداخت و گفت: سال 

گذشته طرح تخصیص یک درصد از اعتبارات دستگاه های 
اجرایی در هیئت دولت مصوب و با امضای رئیس جمهور 

ابلاغ شد. دولتی  دستگاه های  به 
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان بوشهر با 
بیان اینکه این مصوبه با امضاء استاندار بوشهر به همه 
دستگاه های دولتی ابلاغ شده است، گفت: قرار است یک 
درصد از بودجه هر دستگاه دولتی به امر ترویج فرهنگ 
ایثار و شهادت اختصاص داده شود و تاکنون ۲۷ دستگاه 
دولتی استان بوشهر این بودجه را با تأیید بنیاد شهید 

داده اند. اختصاص 
غلامپور ادامه داد: از فروردین سال ۱۴۰۳ اعتبارات و 
بودجه هر دستگاه دولتی که در راستای ترویج فرهنگ 
ایثار و شهادت هزینه می شود با تعیین میزان بودجه 
تخصیص یافته و تأیید بنیاد شهید استان بوشهر برنامه ها 

و طرح ها مصوب و تا پایان سال اجرایی می شود.
وی سرکشی از خانواده معظم شهدا و جامعه ایثارگری را 
مورد اشاره قرار داد و تصریح کرد: دستگاه های اجرایی 
پس از سرکشی از خانواده معظم شهدا و ایثارگران آن را 

در سامانه بنیاد شهید و امور ایثارگران ثبت کنند.
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان بوشهر با 
اشاره به دیدار استاندار بوشهر با 8۳ نفر از خانواده 
ایثارگران در استانداری گفت: علاوه بر آن از ۲۷ خانواده 
شهید با حضور در منزل آنان سرکشی کرده اند و با 9۰ 
ایثارگر هم در فرمانداری های مختلف ملاقات کردند و 
در مجموع از ۲۰۰ خانواده ایثارگر در یک سال سرکشی 
شده که انتظار می رود مدیران دستگاه های دولتی این 
مهم بر اساس برنامه زمان بندی در اولویت قرار دهند 

باشد. کارآمد  و 
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جذب ۲۱۶ میلیارد تومان وام اشتغال زایی ویژه جامعه ایثارگری استان بوشهر

یزد- »مجتبی دستمالچیان« رییس اتاق بازرگانی،  صنایع، معادن 
و کشاورزی استان یزد در این نشست با برشمردن ظرفیتهای 
اقتصادی استان یزد، اظهار کرد: پیشنهاد یزد میزبانی روسای 
بازرگانی کشورهای عضو از ۱۲ تا ۱۴ سپتامبر ۲۰۲۴ همزمان 
با برگزاری نمایشگاه اکسپو یزد و توسعه همکاری ها استان با 

کشورهای عضو در حوزه های مختلف از جمله گردشگری است.
وی با اشاره به میزبانی اجلاس وزرای گردشگری ACD  و  
ECO در ماه می ۲۰۲۴ در یزد، نسبت به تقویت تبادلات 

فرهنگی بین کشورهای عضو با استان یزد ابراز امیدواری کرد.
دستمالچیان بر حفظ ارتباط بین استان و کشورهای عضو تاکید 
کرد و گفت: سعی داریم ظرفیت های گردشگری کشورهای عضو 
را بیشتر نمایان کنیم و زمینه را برای تبادل اشتراکات فرهنگی 
کشورها فراهم آوریم.رئیس اتاق بازرگانی استان در پایان نیز از 
سفرای کشورهای عضو و خانواده هایشان برای حضور در یزد 
دعوت کرد.»پورنچای داننویواتانا« دبیر کل مجمع کشورهای عضو 
ACD  نیز در این نشست عنوان کرد: یزد پتاسیل خوبی دارد تا 
به عنوان یک شهر جهانی به عنوان پایتخت کشورهای مجمع 

گفت وگوی آسیا باشد.
وی افزود: یزد آمادگی مناسبی برای میزبانی اجلاس وزاری 
گردشگری ACD دارد و در فرصت ملاقاتی که با فعالن صنعت 
گردشگری استان داشتم، پیشنهادات استان در این باره را بررسی 

کردم.
وی گفت: معتقدم که توانمندی ها و پیشنهادات مطرح شده استان 

یزد باید به جهان مخابره شود.
دبیر کل ACD در ادامه از برگزاری دومین جلسه کشورهای عضو 

در اصفهان در ماه آوریل خبر داد و ابراز امیدواری کرد؛ یزد با حضور 
در نشست اصفهان به معرفی بیشتر ظرفیتهای این استان بپردازد و 

قطعاً  ACD , اکو از این اقدام حمایت خواهد کرد.
وی در پایان نیز با از میزبانی و برنامه های تدارک دیده شده در 
استان یزد قدردانی کرد و گفت: امیدواریم این آشنایی ها و برقراری 
ارتباط با بخش های مختلف گسترده تر شود.»علی اکبر کلانتر« 
رییس خانه صمت استان یزد نیز ضمن خیرمقدم به میهمانان، 
اظهار کرد: به نمایندگی از قریب به ۳۶۰۰ واحد صنعتی و 9۰۰ 
واحد معدنی در این نشست حضور دارم. وی گفت: یزد چهارمین 
استان صنعتی ایران است و به لحاظ ذخائر معدنی دومین استان 
در ایران محسوب می شود.کلانتر با بیان این که به ازای هر ۳۳۰  
نفر یزدی یک کارخانه و واحد صنعتی در این استان وجود دارد، 
گفت: یزد از این حیث که در منطقه ای بیابانی قرار دارد، دارای 
مردمانی سخت کوش است.وی در ادامه خاطرنشان کرد: استان 
یزد سالانه یک میلیارد دلار صادرات به تنهایی دارد و در زمینه 
منابع و مواد اولیه نیز ارتباط خوبی با کشورهای عضو ACD  دارد.
این مسئول با بیان این که یزدیها معروف هستند که از ابتدا 
اقتصاددان به دنیا می آیند، ابراز امیدواری کرد که هیاتهای بازرگانی 
کشورهای میهمان یزد در سفرهای بعدی به این استان سفر کنند 

و شاهد تعاملات بیشتری در این حوزه باشیم.
 »محمدکاظم صادقیان« مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان 
یزد نیز در این نشست یزد را با توجه به ظرفیتهای صنعتی و 
معدنی، محلی برای تولید باکیفیت در کشور ایران خواند و ابراز 
امیدواری کرد که این نشست منجر به روابط اقتصادی در بلند 

مدت بین استان و کشورهای عضو شود.

نشست فعالان اقتصادی یزد با سفرا و نمایندگان "ACD" و  "ECO" برگزار 
شد

بهره برداری رسمی از میدان های سپهر و جفیر با هدف افزایش 
روزانه 5۰ هزار بشکه ای ظرفیت تولید نفت ایران طی سفر یک 
روزه رئیس جمهوری به خوزستان از طریق ویدیوکنفرانس و با 
حضور وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی نفت آغاز شد.   در 
آیین آغاز بهره برداری و تولید از میدان های جُفیر و سپهر که با 
حضور ویدئو کنفرانسی رئیس محترم جمهور از اهواز برگزار شد، 
ضمن تشریح اقدامات انجام شده در حوزه نفت در دولت سیزدهم، 
اظهار کرد: در ابتدای دولت سیزدهم تولید نفت از میدان های حوزه 
خوزستان ۱ میلیون ۷۰۰ هزار بشکه بود، ولی امروزه به تولید 
۲ میلیون ۷۰۰ هزار بشکه رسیده ایم.وی با بیان اینکه در دولت 
مردمی وزارت نفت بیش از ۱۳۲ پروژه نیمه تمام را در بخش های 
بالادستی و پایین دستی به ارزش ۲8.5 میلیارد دلار به سرانجام 
رسانده، افزود: 5۰ پروژه کلان نیز به ارزش ۴8.5 میلیارد دلار 
تعریف و شروع به سرمایه گذاری شده است. وزیر نفت در ادامه 
مطلب فوق اضافه کرد: خوشبختانه در نتیجه این سرمایه گذاری ها 
و اتمام پروژه های نیمه تمام، امروزه شاهد افزایش ۶۰ درصدی 
تولید نفت کشور و پنج درصدی در گاز )معادل 5۰ میلیون متر 
مکعب( هستیم. وی با اشاره به اضافه شدن ۲۱۰ هزار بشکه به 
ظرفیت پالایشگاهی کشور، گفت: یکی از دستاوردهای مهم در 
دولت سیزدهم در حوزه صنعت نفت جمع آوری گازهای مشعل 
بود که رشد بی سابقه ای را داشت. اوجی افزود: میزان جمع آوری 
گازهای مشعل ابتدای دولت سیزدهم ۱.5 میلیون فوت مکعب 
بود و امروز به ۱۷.5 میلیون متر مکعب رسیده ایم و با برنامه ریزی 
که وزارت نفت انجام داده امید است تمامی گازهای مشعل حوزه 
غرب کارون و شرق کارون تا پایان دولت سیزدهم جمع آوری و 
پالایش شوند. وی گفت: رشد اقتصادی بخش نفت گاز کشور 

براساس آمارهای بانک مرکزی و مرکز آمار ایران در سه ماه 
نخست، دوم و سوم امسال به ترتیب ۱9.8، ۲5.۶ و ۲۱.8 درصد 
اعلام شده است و پیش بینی می شود در سه ماه چهارم، این رشد 
همچنان بالای ۲۰ درصد باشد، در عین حال قول می دهیم با 
همت کارکنان صنعت نفت این روند در سال ۱۴۰۳ هم ادامه یابد.
وزیر نفت با اشاره به میدان های مشترک در غرب کارون تصریح 
کرد: هم اکنون توسعه این میدان ها تعیین و تکلیف شده است و 
از میدان های غرب کارون روزانه ۴5۰ هزار بشکه نفت و ۱۳۰ 
میلیون فوت مکعب گاز در روز برداشت می شود که بخش اعظم 
آن از میدان های مشترک است. اوجی با اشاره به بهره برداری از 
گام نخست طرح توسعه میدان آزادگان جنوبی با سرمایه گذاری ۲ 
میلیارد دلاری در نیمه نخست سال ۱۴۰۳، گفت: با بهره برداری از 
این طرح  تولید روزانه در این میدان به ۲۰۰ هزار بشکه می رسد. 
گفتنی است؛ میدان های نفتی سپهر و جُفیر امروز با حضور ویدئو 
کنفرانسی رئیس جمهور از اهواز و با حضور جواد اوجی وزیر نفت، 
محسن خجسته مهر مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران، مدیرعامل 
شرکت نفت و گاز اروندان و دیگر مدیران ارشد صنعت نفت جنوب 
به بهره برداری رسید.ظرفیت تولید این دو میدان در حال حاضر 
5۰ هزار بشکه نفت در روز بوده و تا این مرحله بیش از 55 هزار 
متر حفاری و ۳۲ کیلومتر جاده دسترسی نیز احداث شده است. 
میزان سرمایه گذاری این دو میدان ۲.8 میلیارد دلار توسط بانک 
پاسارگاد بوده که از این مقدار تاکنون ۳۳۰ میلیون دلار آن هزینه 
شده است، میزان نفت قابل استحصال تا پایان قرارداد ۲۰ ساله آن 
5۴۰ میلیون بشکه تخمین زده می شود، و در پایان طرح توسعه 
این میادین، عملیاتی شدن بیش از ۱۳۰ حلقه چاه با میزان تولید 

بیشینه ۱۱۰ هزار بشکه در روز پیش بینی شده است.

بهره برداری رسمی میادین نفتی سپهر و جُفیر / افزایش ۶۰ درصدی تولید 
نفت در دولت سیزدهم 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه ماه پری 
مقدم فرزند نوروزعلی نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 4661/99 مترمربع پلاک 8۳2 فرعی از ۳1اصلی واقع 
در روستای ذاکر بخش 7 زنجان خریداری از آقای نوروزعلی مقدم 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/20

تاریخ انتشار نوبت دوم : 140۳/1/14
رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان 
علیرضا حسن زاده 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه آقای 
مصطفی سلیمی فرزند یداله نسبت به 6 دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳14۳/88 مترمربع پلاک ۵62 فرعی از 7 
اصلی واقع در روستای گل بلاغی بخش ۵ زنجان خریداری از آقای 
یداله سلیمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 

مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/20

تاریخ انتشار نوبت دوم : 140۳/1/14
رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان 
علیرضا حسن زاده 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه آقای علی اکبر 
محمدی فرزند احمد نسبت به 6 دانگ 2 قطعه زمین مزروعی به در 
پلاک ۳1 اصلی واقع در روستای ذاکر بخش 7 زنجان خریداری از آقای 
احمد محمدی به شرح ذیل محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
1-پلاک 82۳ فرعی به مساحت 764/16 مترمربع 

2- پلاک 826 فرعی به مساحت 11۵9/94 مترمربع
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/20

تاریخ انتشار نوبت دوم : 140۳/1/14
رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان 
علیرضا حسن زاده 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260۳290100049۵6 مورخ 1402/11/2۵ 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای /خانم امیریوسفی    فرزند غفور   
بشماره ملی4۵9217۳۵۵4  صادره از شاهرود    در ششدانگ یک باب 
مغازه     بمساحت 19.21 متر مربع قسمتی از پلاک ۳0 فرعی از ۳866  اصلی  
واقع  در  بخش یک  شاهرود خریداری ازورثه  فاطمه سلطان اخیانی     محرز 

گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :     0۵ /1402/12
انتشارنوبت دوم   :   1402/12/20

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260۳29010004972 مورخ 1402/11/2۵ 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای /خانم حمیدرضا خانی    فرزند 
حسن  بشماره ملی4۵80197641  صادره از شاهرود    در ششدانگ یک 
باب ساختمان      بمساحت 120 متر مربع قسمتی از پلاک 902 فرعی از ۳2  
اصلی  واقع  در اردیان بخش 2  شاهرود خریداری با واسطه از علی سعیدی    

محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :     0۵ /1402/12
انتشارنوبت دوم   :   1402/12/20

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260۳29010004841 مورخ 1402/11/17 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای /خانم بدالحسین ساغری      فرزند 
حاجی محمد حسین    بشماره شناسنامه 1  صادره از شاهرود     در ششدانگ 
یک قطعه باغ      بمساحت ۳7۵1.60 متر مربع قسمتی از پلاک 44۵ فرعی از 
20 اصلی  واقع  در رویان  بخش 2  شاهرود خریداری از حاجی محمد حسین 

ساغری    محرز گردیده است .
سلذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :     ۵ /1402/12

انتشارنوبت دوم   :   1402/12/20
حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
پاک مهر کاران توانا و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد، نسبت به فروش 
حق انتفاع عرصه، اعیانی و ماشین آلات، تجهیزات شرکت ورشکسته مذکور به نشانی: 
بابل - شهرک صنعتی رجه  را از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 140۳/1/26  
روز یک شنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری 
- خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول 

- واحد اول اقدام نماید.
مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل:

حق انتفاع قطعه زمین شماره M2به مساحت ۵188  متر مربع  موضوع  قرار داد 
شماره 6717 مورخ 1۳8۳/۵/12 ،  به نشانی: مازندران،بابل شهرک صنعتی رجه  و 
مستحدثا ت طبق نظریه کارشناسی به شرح ذیل می باشد  : 1 - سالن های تولید :  
شامل چهار سالن تولید جمعاً به مساحت 700 متر مربع با اسکلت فلزی، نمای سیمانی 
،دیوارهای بلوکی با کاشی کاری تا زیر سقف ، با سقف کاذب پی وی سی ، عایق فوم 
وسربندی ایرانیت ، کف موزائیک ، درب و پنجره های فلزی می باشد2 - ساختمان 
اداری - رفاهی : با مساحت  ۳70 متر مربع : شامل سالن غذاخوری کارکنان ، مهمانسرا 
، آشپزخانه و سرویس بهداشتی ، دفتر مدیرعامل و حسابداری .۳ -  سالن تصفیه آب 
و دیگ بخار و هوای فشرده : به مساحت 160 متر مربع با اسکلت فلزی ، دیوار بلوکی ، 
کف موزائیک 4- انبار های مواد و ملزومات ، قرنطینه ، تخم مرخ : با اسکلت فلزی ، سقف 
، خرپای فلزی و پوشش نهایی ایرانیت ، کف موزائیک ، درب آهنی و پنجره آلومنیومی 
به مساحت 2۵0 متر مربع ۵ -سردخانه بالای صفر درجه : به مساحت 100 متر مربع با 
اسکلت فلزی ، سقف خرپای فلزی و پوشش نهایی ایرانیت ، کف موزائیک ، با سیستم 
برودتی و عایقهای حرارتی . 6- موتور خانه و تاسیسات برقی : دارای اسکلت فلزی ، 

پوشش سقف ایرانیت وکف سازی. 
ماشین آلات، تجهیزات شامل:

میکسر مایونز7۵ لیتری 6000 دور ساخت ارکان فلز یک دستگاه 2-    -1
مخزن ساخت سس با خلاء - نیمه ساخت900 لیتری یک دستگاه ۳ - پمپ دنده ای با 
شاسی یک دستگاه 4 -  پمپ خلاء زیر مخزن استیل ۵ -  مخزن ذخیره سس قیفی روی 
منو پمپ ۵00 لیتری استیل یک دستگاه 6 - مخزن استیل ۳00 لیتری با پایه فلزی 
یک عدد 7-  مخزن استیل 80 لیتری ذخیره سرکه و روغن سه عدد8 -  تابلو فرمان 
ساخت سس مایونز یک عدد9 - تابلو برق فرعی داخل اطاق میکسر مایونزیک دستگاه 
10 - سکوی کار اطاق ساخت سس مایونز با پله یک دستگاه11 -  مخزن استیل ذخیره 
سس مایونز700 لیتری یک عدد12-  سکوی کار مخزن ذخیره سس مایونز با پله یک 
عدد 1۳- دستگاه  بسته بندی ساشه تک نازله دو دستگاه 14-  میکسر ساخت سس 
کچاپ 700 لیتری با همزن مربوطه یک دستگاه 1۵-سکوی کار میکسر کچاپ  با پله یک 
دستگاه 16-  مخزن استیل ذخیره سس کچاپ900 لیتری با راه پله و سکوی کار یک 
دستگاه 17- پرکن دو پیستونی با صفحه گردان ساخت کوشش کاران یک دستگاه 18 
- دستگاه دربند شیشه جار با هدایتگر اتوماتیک درب شیشه - ارکان فلز یک دستگاه 
19-  نوار نقاله استیل دو متری با پایه فلزی یک دستگاه20-  نوار نقاله استیل شش 
متری با تونل شرینگ لیبل برقی با پایه فلزی یک دستگاه 21- هوداستیل روی میکسر 
کچاپ یک دستگاه  22- روشویی داخل سالن سس با شیر دوقلو یک ست2۳ -  حوضچه 
شستشو و سورتینگ گوجه فرنگی یک دستگاه  24- خردکن گوجه فرنگی یک دستگاه  
2۵- مخزن استیل ۵00 لیتری گوجه خرد شده یک عدد 26-  پیش گرم کن گوجه 
فرنگی خرد شده یک  دستگاه 27 - پالپر ) صافی ( دو مرحله ای با سکوی کار یک دستگاه  
28 - مخزن استیل دو هزار لیتری آب گوجه فرنگی یک عدد 29 - بچ دو قلو تغلیظ 
آب گوجه فرنگی 1800 لیتر یک ست ۳0-  سکوی کار با راه پله مربوطه یک دستگاه 
۳1- کندانسور خط رب با سایت گلاس یک دستگاه ۳2 - برج خنک کن فلزی با شبکه 
داخلی چوبی یک دستگاه ۳۳ - مخزن استیل900 لیتری یک دستگاه۳4 -  دستگاه 
دربند قوطی فلزی یک دستگاه ۳۵-  پاستوریزاتور خط رب یک دستگاه۳6-  اتوکلاو۳ 
دستگاه ۳7- دیگ گردان پخت استیل200 لیتری دو جداره با پایه فلزی۳ دستگاه ۳8-  
دیگ پخت۵0 لیتری با پایه فلزی1 دستگاه۳9-  وان فلزی مستطیلی4000 لیتری یک 
دستگاه 40-  دان کن و خرد کن انار با پایه فلزی یک دستگاه 41- نوار نقاله بالابر انار با 
شاسی استیل یک دستگاه 42- میز پرکن استیل سبزیجات و ترشیجات با پایه فلزی دو 
سری  4۳- سایزر خیار یک دستگاه 44 - چرخ گوشت صنعتی با پایه فلزی یک دستگاه  
4۵- جت پرینتر دو مینو آ200 یک دستگاه 46- ترانس برق80 کیلووات آمپر یک 
رشته47 -  مخازن ذخیره آب زمینی حوض خنک کن60 مترمربع 48 -تاسیسات حرارتی 
شیرآلات و لوله کشی ها کامل 49 -  تاسیسات آبرسانی با لوله کشی ها و شیرآلات کامل  
۵0 - تاسیسات فاضلاب و تصفیه پساب کامل ۵1 -سنگ چرخ دو طرفه ماهک ۳آمپر 
البرز ابزار یک دستگاه۵2 - گیره رومیزی نارنجی - بزرگ یک عدد ۵۳- تابلو برق فرعی 
آبرسانی یک دستگاه ۵4- میز کار 1.2* 2.4 متر پایه فلزی با کفه ام دی اف یک عدد 
۵۵ - میزکار 0.8*1.8 متر چوبی یک عدد۵6-  چراغ پارکی روشنایی بزرگ با قاب و پایه 
و حفاظ شیشه ای4 عدد ۵7- گاری فلزی چهار چرخ دار1 دستگاه ۵8 - قفسه داخل انبار 
مواد اولیه 16 عدد۵9-  پالت پلاستیکی مشبک۳ عدد 60- میز فلزی کار 1*1 متر تمام 
فلزی1 عدد61-  میز فلزی کار 1*2 متر تمام فلزی1 عدد 62- میز استیل 1*1 متر پایه 
فلزی1 عدد6۳ -  میز عسلی شیشه ای2 عدد 64 - میز عسلی چوبی4 عدد6۵ -  فایل 
4 کشویی چوبی یک دستگاه 66- فایل ۳ کشویی چوبی یک دستگاه67-  فایل ۳ کشویی 
فلزی یک دستگاه 68-  فایل 4 کشویی فلزی۳ دستگاه  69- پانچ2 عدد  70 -  پرده 
پنجره های اداری 18 عدد 71- میز کنفرانس مالی یک عدد72- صندلی کنفرانس 
مالی 8  عدد 7۳- گوشی تلفن پاناسونیک مدل 77۳0 سه دستگاه74-  صندوق نسوز 
مدل ۳20 دوطبقه یک دستگاه 7۵-  مانیتور فلات یک دستگاه76- کیبورد فراسو 
یک دستگاه 77- کیس یک دستگاه78-  میز اداری کوچک۳ عدد79-  میز اداری 
بزرگ۵ عدد80 - صندلی معمولی اداری۵ عدد صندلی 81 - میز کنفرانس مدیریت8 
عدد 82 - میز مدیریت وکنفرانس و بوفه و میز تلویزیون یکسری کامل 8۳- میز 
کنفرانس فروش یک عدد84-  گاو صندوق دو طبقه یک عدد8۵-  فایل کمدی دو 
درب فلزی یک دستگاه 86- منگنه۳ عدد 87- کازیه اداری پلاستیکی دو ست 88-  جا 
تقویمی و جاچسبی رومیزی ۵ ست 89- سطل زباله سه عدد 90- میز کامپیوتر1 عدد 
91- کمد  جالباسی 9 عددی کارگری 92- کمد کوچک یک عدد 9۳- لیبل ساشه21 
رول به وزن تقریبی۳00 کیلوگرم94-  دبه ۳ کیلویی پلی اتیلن 6۵0 عدد 9۵- ظرف 
موشکی۳00 گرم پلی اتیلن۳00 عدد96 -  ظرف سس فرانسوی پت 400 گرمی600 
عدد97-  میز کار 0.7*1.۵ متری چوبی یک عدد 98- شلنگ فنردار شفاف  8 متر 99- 
شلنگ فنردار شفاف. 1/2اینچ2 متر 100- تخت دو نفره چوبی1 عدد 101- تشک 
دو نفره پنبه ای1 عدد 102- تشک یکنفره ابری1 عدد10۳- مبل تخت خواب شو1 
عدد 104- مبل راحتی4 عدد 10۵- میز پذیرایی 0.6*1.2 چوبی با صفحه شیشه ای1 
عدد 106- میز تلویزیون با قفسه بندی کتابخانه و دو کشو چوبی1 عدد 107- کابینت 
دیوار آبدارخانه فلزی  2.۵ متر 108- روشویی سرویس اداری و سوئیت با شیرآلات 
دوقلو مربوطه2ست 109- قوری2 عدد110 -  کتری یک عدد 111- فنجان و نعلبکی 
دودست 112- قابلمه دوعدد 11۳ - ظرف میوه خوری کریستال یک عدد114-  پارچ 
آب کریستال یک عدد 11۵- قندان کریستال سه عدد 116- روشویی -فلاش تانک- 
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یک دستگاه 118- جای پی پت بزرگ استیل یک عدد119-  سه پایه چراغ گاز استیل 
یک عدد 120- کابینت زمینی با سینگ دو لنگه فلزی با صفحه سنگی 12 متر 121- 
کابینت دیواری فلزی با درب شیشه ای۵ متر 122- ارلن پلاستیکی7 عدد12۳-  بشر 
بزرگ پلاستیکی 7 عدد 124- بشر کوچک پلاستیکی۵ عدد 12۵- شیشه مرک کوچک9 
عدد 126-  شیشه مرک بزرگ4 عدد 127- شیشه مرک متوسط2 عدد 128- ظرف 
جای محیط کشت استیل یک عدد129-  قفسه شیشه ای محافظ ترازوی دیجیتال یک 
عدد 1۳0- ظرف محیط کشت2.۵ بسته 1۳1- جای لوله آزمایش استیل2عدد1۳2-

قفسه داخل سردخانه سه طبقه1۵ عدد 1۳۳. منوپمپ با شاسی  استیل ،یک دستگاه  
1۳4- شرینگ پک-ناقص یک دستگاه 1۳۵-  ریواندر لیبل شاسه یک دستگاه 1۳6-  
الکتروموتور و گیربکس همزن آب گوجه یک ست1۳7-  پمپ وکیوم خلاء بچ تغلیظ یک 
دستگاه 1۳8-  پمپ  سیر کوله کندانسور 4 ا ینچ  با شاسی یک دستگاه 1۳9- نوار 
نقاله  قوطی شور و قوطی گردان یک دستگاه  140 -آچار تخت 9  عدد141- تابلو 
برق مادر با فیوزها یک دستگاه 142-  تابلو پمپ وکیوم یک دستگاه 14۳-  تابلو برق 
اصلی تاسیسات یک دستگاه144- تابلو برق فرمان خط رب  14۵- تابلو برق فرعی 
تاسیسات  یک دستگاه146-  تابلو برق انبار یک دستگاه147 - تابلو برق تصفیه خانه  
یک دستگاه148-   تابلو برق خط اصلی سس یک دستگاه  149 - تابلو برق خط فرعی 
سس دو دستگاه 1۵0- تابلو برق اصلی خط رب یک دستگاه1۵1-  تابلو برق فرعی خط 
رب  دو دستگاه 1۵2- تابلو برق آبدارخانه کنترل اداری طبقه اول  یک دستگاه1۵۳-  
تابلو برق اطاق توسعه کنترل اداری طبقه همکف  یک دستگاه 1۵4- وان شستشوی تخم 
مرغ استیل 0/۵×2 پایه لوله گالوانیزه دو عدد1۵۵-  میز 1×2 استیل پایه فلزی4عدد 
1۵6- بالانس تانک سه هزار لیتری یک عدد1۵7- مخزن ذخیره آب ۵ هزار لیتریپلی 
اتیلن یک دستگاه1۵8-  آچار رینگی2 عدد 1۵9- فیلتر شنی ۵ مترمکعب در ساعت 
یک دستگاه160- فیلتر رزین ۵ مترمکعب در ساعت یک دستگاه 161- فیلتر کربن ۵ 
مترمکعب در ساعت یک  دستگاه 162- دستگاه یو وی یک دستگاه16۳-  دیگ و مشعل 
آبگرم اداری دو دستگاه164-  میز استیل 0/۵×2 متربا پایه فلزی دو عدد16۵-  وان 
شستشوی سبزیجات 0/۵×2 با پایه فلزی دو عدد 166- مخزن ذخیره گازوئیل 10000 
لیتری پلی اتیلن یک عدد 167- مخزن ذخیره روغن 10000 لیتری سه لایه ضد نور 
پلی اتیلن دو عدد 168- دیگ بخار ۵ تنی یک  دستگاه  169 - شیشه شور و خنک 
کن شیشه نیمه ساخت همراه با زنجیر مربوطه دو رول یک دستگاه 170-  بلوئر 400 

مترمکعب در ساعت یک دستگاه
شرایط شرکت در مزایده:

قیمت پایه مزایده عرصه و اعیان طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری    .1
000 /000/ 14۵/000 ریال و قیمت پایه مزایده ماشین آلات و اموال و تجهیزات به 
مبلغ   21/24۵/16۵/000 ریال و جمعاً به مبلغ 166/24۵/16۵/000  ریال برآورد 
گردیده است. هزینه مربوط به مزایده )به جزء مالیات نقل و انتقال و سایر دیون مورد 
مزایده که به عهده فروشنده است( به عهده طرفین است. 2. پیشنهاددهندگان باید 
قبلاً ۵% قیمت جمع پایه مزایده را به حساب جاری شماره 011224۵۳۵8007 به نام 
اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود 
نمایند. ۳. پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده 
ورشکستگی شرکت ورشکسته پاک مهر کاران توانا  مشخصات کامل و محل اقامت 
پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 9 صبح روز یک شنبه مورخ 140۳/1/26  به 
اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر 
- ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول تسلیم نمایند. 4. پیشنهادات 
در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری 
به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. 
اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - 
مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۵. برنده 
مزایده باید ظرف مدت حداکثر سه ماه پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله )قیمت 
پیشنهادی( را به حساب اداره تصفیه واریز  نماید. )بدیهی است تحویل مورد مزایده 
پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 6. چنانچه پرداخت بهاء در موعد 
مقرر انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی 
نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به 
نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 7. مراجعه به ادارات مربوطه جهت 
انجام تشریفات انتقال سند از جمله شهرداری، اداره ثبت، امور مالیاتی و تامین اجتماعی 

و غیره به عهده خریدار می باشد.
دکترامین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه

 برابر رای شماره 140260۳104۵70046۵9 مورخه 1402/11/2۳ 
که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات مالکانه 
خانم فرزانه آوار فرزند علی بشماره ملی 209۳127۳26 بشماره پرونده 
1402-224 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
11۵/6۵ )یکصد و پانزده متر و شصت و پنج سانتیمتر ( قسمتی از پلاک 
۳۳90 اصلی واقع در بخش 1 ثبت ساری واگذاری از طرف خانواده مرحوم 
میرزانژاد با کسر سهم وقف محرز گردیده است.  لذا به منظور  اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود ؛ در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/0۵ نوبت دوم 1402/12/20   
شناسه آگهی: 167۳809

فریبرز یوسفیان حمیدی 
رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۳ شهرستان ساری

گزارش


